
アンケートフォームは 
こちら 

 

関西成蹊会忘年会のご案内 

 

拝啓 ようやく秋の気配が感じられる季節となりました。皆様にはご健勝にお過ごしのことと存じ

ます。 

 ７月に開催した総会では多くの方にお集りいただき、誠にありがとうございました。 

 関西成蹊会のメンバーが増え、大変喜ばしく思っております。 

 総会でもお話しした通り、下記の通り忘年会を企画いたしました。 

ご多忙のこととは存じますが、一人でも多くの皆さまにご出席いただけますよう、ご案内申し上

げます。 

敬具 

 

記 

 

１． 日時：２０２４年１１月２９日（金）１８時より 

２． 場所：ニュートーキョー第一生命ビル店 

大阪府大阪市北区梅田１丁目８−１７ 大阪第一生命ビルディング B2 

３． 会費：４，０００円 

４． 主な議題： 

副代表世話人交代の件について、令和 7年の活動について 等 

以上 

 

ご返信につきましては、10月 31日（木）までに下記 QRコードを読み取っていただき、アンケー

トフォームより、お願いいたします。 

アンケートフォームからのご返信が難しい場合は、a.fujita.seikei@gmail.com へメールいただく

か、郵送でご返信ください。 

郵送でのご返信の場合は、大変恐れ入りますが、ご自身でのご準備をお願いいたしします。 

関西成蹊会運営の負担軽減に、ご理解の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

関西成蹊会 会長   大久保和正（昭和 52 年工卒） 

      事務局 藤田亜紗子（平成 15 年工卒） 

連絡先：a.fujita.seikei@gmail.com 

078-940-1454 

 


